EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O Excelentíssimo Vereador Baiano do Salão, no uso de suas

prerrogativas legislativas, com fundamento nos arts. 305,

306, III e 312 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

requer a inclusão do processo 20480/2025 (PL 299/2025) em

regime de URGÊNCIA URGENTÍSSIMA na Sessão do dia 08 de

dezembro de 2025.

Nestes termos,

Pede e esperadeferimento.

Vitória, 04 de dezembro de 2025.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330031003500360038003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 04/12/2025 16:25

Checksum: DBC2B846637C81E8DDDE7CACC355B6AAE53734653A4E223C0991116410091555

Assinado eletronicamente por Maurício Soares Leite em 04/12/2025 16:49

Checksum: 1B379D42069D6B0ED8CD28085505FA3835AE1814941D9FC226261CBA4AD38965

Assinado eletronicamente por Orlandino Rodrigues de Souza em 04/12/2025 17:03

Checksum: 587118E240972A90A76ADFB101F6BF601A486FABC3FCACEAE5325CB9CCC91271

Assinado eletronicamente por Rosimara Maria Ventura Rosa em 05/12/2025 10:08

Checksum: BEB8DE251F1AC0DCAA993B1442261A61E9D4B8118405C578C33DA3C5B197DECA

Assinado eletronicamente por João Flávio da Silva de Paiva em 05/12/2025 10:27

Checksum: 6D6A2E5E8EA768AA8C200F11EB9D70B09BCC4489F896DC2BBD00D2AC8655D46B

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 05/12/2025 11:20

Checksum: 7C186F35B9F89EE9F40CE93AD375A72D9E42C058ACE22F14348905378C9265EB

Assinado eletronicamente por Dalto Bastos das Neves em 05/12/2025 11:44

Checksum: 72CEEEBF8EB43BF2D40570A2BC41D326BAE4D6EFBDF738AB95315D4215427811

Assinado eletronicamente por Aloísio Varejão  em 05/12/2025 11:57

Checksum: 52B11B69437913D1C060C324D8DB6CAFCD20A2D8809C22AEBB13AE57B858BDE3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330031003500360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Armando Fontoura Borges Filho em 05/12/2025 13:50

Checksum: 615C336CA216CCF2F589D17FDF12A70B69D05372EA1146E721EE6E39AA6CC200

Assinado eletronicamente por Aylton Trancoso Dadalto em 05/12/2025 15:14

Checksum: 98CAE721C33BE6010A8F8D1625D4F7BBDA54A95186C321A47F6C49109DB63D0C

Assinado eletronicamente por Jocelino da Conceição Silva Júnior em 08/12/2025 17:09

Checksum: 2EB4752D6544C98BA5E1D4CF3A82683E101A161424430F1FC309A73C8A0E93C6

Assinado eletronicamente por Pedro Mansur Trés em 09/12/2025 10:11

Checksum: 7B611885B2A92E51E79C3BF0BFD58011B19CC7880EE5DCC81991EE07E5299611